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de Tir & FAre de Tir & FAre

TIR EN CAMPAGNE (12 connues 12 inconnues) - ORVAULT du 26/03/2017 au 26/03/2017

Classement Officiel

CADETTES DAMES ARC NU
Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 P3 P4 Total Nbé Nb 5
1 BERTHELOT CLEMENTINE  GUICHEN 743472X CFBB 203 203

Nombre d'archers 1

SENIORS DAMES ARC NU

Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 P3 P4 Total Nbé Nb 5
1 JAN ANNE-CECILE NANTES 704460T SFBB 247 247

2 MICHON NATHALIE MAISDON 778948H SFBB 211 211

3 FRANCOIS ISABELLE ST HERBLAIN 884172G SFBB 145 145

Nombre d'archers 3

SENIORS HOMMES ARC NU

Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 P3 P4 Total Nbé6 Nb5
1 RELANDEAU XAVIER ORVAULT 068469Y SHBB 270 270

2 GUILLET YANN NANTES 742914R SHBB 196 196

3 RAIMBAULT MICKAEL BOUGUENAIS 8632975 SHBB 143 143

4 VINCE DAMIEN LA TURBALLE 909174H SHBB 129 129

5 LE FLEM BASTIEN LA TURBALLE 794949A SHBB 111 111

Nombre d'archers 5

SUPER VETERANS DAMES ARC NU

Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 P3 P4 Total Nb 6 Nb 5
1 GAMICHON DESECOT NOELL VANNES 294227M SVFBB 186 186
2 KERONCUFF MARYLINE VERTOU 403506U SVFBB 119 119

Nombre d'archers 2

SUPER VETERANS HOMMES ARC NU

Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 P3 P4 Total Nbé Nb 5
1 FLOQUET MICHEL ST HERBLAIN 671611M SVHBB 234 234

2 DESECOT FRANCOIS VANNES 253772P SVHBB 175 175

3 POUPARD SIMON THOUARS 762934B SVHBB 118 118

Nombre d'archers 3

VETERANS DAMES ARC NU

Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 P3 P4 Total Nb 6 Nb 5
1 FRENEAU LAURENCE ST HERBLAIN 732179X VFBB 226 226
2 LESUEUR SYLVIE SAUMUR 638510H VFBB 220 220
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VETERANS HOMMES ARC NU

Clt

N o0 o A w N

SENIORS DAMES ARC A POULIES

Clt
1
2

SENIORS HOMMES ARC A POULIES

Clt
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N o0 o1 AW N = O

Nom
BOSMAN JEAN-PHILIPPE
AUER JEAN NICOLAS
DELAIRE LAURENT
BEAUCHENE JEANYVES
FRITEAU ERIC
NAVARRE ALAIN
LERAY GILLES

Nom
BRIN VERONIQUE
SOULAINE EMILIE

Nom
JUBE BENJAMIN
BERNARD JEAN CHRISTIAN
DAVID FRANCOIS
CHAMARD VINCENT
MICHON JEAN-PAUL
DIEULEVEUX HERVE
GICQUIAUD MICHEL
COMMUNAL FLORIAN
MOREAU CHRISTOPHE
DIEVAL FRANCOIS
BOUTTEVILLE RODOLPHE
MABIT HERVE
PEDRON ANTHONY
BEAUDOUIN PASCAL
MABILLEAU NICOLAS
CACHET VLADIMIR
ARNAUD JULIEN

Club
ST HERBLAIN
LAILLE
MAISDON
CHATEAUBRIANT
RETIERS
NANTES
BOUGUENAIS

Club
CHOLET TAC
LA TURBALLE

Club
LA TURBALLE
ORVAULT
VALLET
ORVAULT
MAISDON
RETIERS
GUERANDE
CHATEAUBRIANT
VANNES
LAILLE
LONGWY
ORVAULT
LA TURBALLE
BOUGUENAIS
MAZE
VERTOU
BASSE GOULAINE

SUPER VETERANS DAMES ARC A POULIES

Clt

Nom

26/03/2017

Club

Licence
440625R
400584T
672676V
334861E
736318W
837883T
746386P

Licence
611594B
859838G

Licence
435433X
269760T
613944F
333895E
715262J
805956P
348783M
403886G
342641L
255356L
592799X
730623F
913608C
429562R
843979U
686249Y
8472961

Licence

Cat.
VHBB
VHBB
VHBB
VHBB
VHBB
VHBB
VHBB

Cat.
SFCO
SFCO

Cat.
SHCO
SHCO
SHCO
SHCO
SHCO
SHCO
SHCO
SHCO
SHCO
SHCO
SHCO
SHCO
SHCO
SHCO
SHCO
SHCO
SHCO

Cat.
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P1
273
261
241
213
208
182
89

P1
343
321

P1

382
381
370
364
350
333
322
321
313
312
311
306
284
283
277
259
253

P1

P2

P2

P2

P2

P3

P3

P3

P3

Nombre d'archers

P4  Total

273
261
241
213
208
182

89

Nombre d'archers

P4 Total
343
321

Nombre d'archers

P4  Total
382
381
370
364
350
333
322
321
313
312
311
306
284
283
277
259
253

Nombre d'archers

P4  Total

2

Nb 6

7

Nb 6

2

Nb 6

17

Nb 6

Nb 5

Nb 5

Nb 5

Nb 5
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1 DENOUAL - BOIVIN MARYSE
2 DUCHESNE YANNICK
3 BRABAN CLAIRE

CESSON SEVIGNE
PLEUMELEUC
CONCARNEAU

SUPER VETERANS HOMMES ARC A POULIES

Clt Nom

DOUIS GERARD

PICOT RENE

GUILY ROBERT

BOIVIN DANIEL

LECOMTE CLAUDE
COULON DOMINIQUE
GAUTHIER-HATET PATRICK
PROVAIN PATRICK

BREDIN JEAN-PIERRE

—_
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VETERANS DAMES ARC A POULIES

Clt Nom
1 DENIS ISABELLE

Club
CONFLANS SAINTE-HON
PORNIC
QUIMPERLE
CESSON SEVIGNE
ST GEORGES LE PERREUX
PORNIC
LE MANS MAINE
PORNIC
GUERANDE

Club
VERTOU

VETERANS HOMMES ARC A POULIES

Clt Nom

1 LOIRAT THIERRY
MEIGNAN PATRICK
PASQUET JEAN JACQUES
GINEAU PATRICK

DENIS JAMES

DI LIEGRO FABRICE
LEBEAU ANTOINE

N o0 o A w N

MINIMES DAMES ARC CLASSIQUE
Clt Nom

1 MARTIN-AUBEY LORENA

2 MANDIN ABIE

3 LIZEUL CLARA

4 GUILLET NINON

26/03/2017

Club

PORNIC
RENNES CIE
QUIMPERLE
PORNIC
VERTOU
VANNES

ST HERBLAIN

Club
LA VRAIE CROIX
LES SABLES D'OLONNE
LA TURBALLE
NANTES

360874E
360875F
393524V

Licence
096422G
083238B
379863V
3111432
631099C
633558A
332503S
715204W
292810X

Licence

376539G

Licence
863592M
269744A
316701R
833767U
4082727
690549X
460863N

Licence
837844A
838745E
880152M
860040B

SVFCO
SVFCO
SVFCO

Cat.
SVHCO
SVHCO
SVHCO
SVHCO
SVHCO
SVHCO
SVHCO
SVHCO
SVHCO

Cat.
VFCO

Cat.
VHCO
VHCO
VHCO
VHCO
VHCO
VHCO
VHCO

Cat.
MFCL
MFCL
MFCL
MFCL
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391
334
326

P1

382
380
370
352
349
346
324
293
250

P1
329

P1

361
359
359
331
331
329

P1

338
296
222
192

391

334

326
Nombre d'archers 3
P2 P3 P4 Total
382
380
370
352
349
346
324
293
250

Nb6 Nb5

Nombre d'archers 9

P2 P3 P4 Total

329

Nb6 Nb5

Nombre d'archers 1
P2 P3 P4 Total
361
359 24 27
359 24 24
331

331
329

Nb6 Nb5

Nombre d'archers 7
P2 P3 P4 Total
338
296
222
192

Nb6 Nb5

Nombre d'archers 4
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MINIMES HOMMES ARC CLASSIQUE

Clt
1
2
3

Nom

BONNAMY MATEO
DIEULEVEUX EWAN
LEMARRE ELOUAN

Club

LES SABLES D'OLONNE

RETIERS
GUICHEN

CADETTES DAMES ARC CLASSIQUE

Clt Nom Club
1 LEDUC CORALIE PORNIC
CADETS HOMMES ARC CLASSIQUE
Clt Nom Club
1 DUBILLE EWEN GUICHEN
2 BRIN CEDRIC CHOLET TAC
3 GUILBAUD ELIE PORNIC
4  MAUGER LEONARD PORNIC
5 DI GENNARO MELVIN PORNIC
6 BRIN EMERIC CHOLET TAC
JUNIORS DAMES ARC CLASSIQUE
Clt Nom Club
1 HOGUIN LISE RETIERS

JUNIORS HOMMES CLASSIQUE
Clt Nom Club
1 MICHON JULIEN MAISDON

SENIORS DAMES ARC CLASSIQUE

Clt Nom Club
1 JAN EMMANUELLE NANTES
2 COULANGE HELENE ANGERS

SENIORS HOMMES ARC CLASSIQUE
Clt Nom Club

1 GRANVILLIERS LAURENT ORVAULT
2 MICHON ANTOINE MAISDON
3 LIGER LUDOVIC QUIMPERLE
4 COUPRIE BENOIT MONTAIGU

26/03/2017

Licence
866122M
787721U
862403V

Licence

835893E

Licence
812222A
720299J
813198L
816100R
820589V
788360N

Licence
699083Y

Licence
790120B

Licence
704462V
777133K

Licence
050087T
687672V
592693G
731914J

Cat.
MHCL
MHCL
MHCL

Cat.
CFCL

Cat.
CHCL
CHCL
CHCL
CHCL
CHCL
CHCL

Cat.
JFCL

Cat.
JHCL

Cat.
SFCL
SFCL

Cat.

SHCL
SHCL
SHCL
SHCL
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P1

252
240
235

P1
205

P1

305
287
263
252
241
223

P1
191

P1
233

P1
294
231

P1

328
328
312
303

P2

P2

P2

P2

P2

P2

P2

P3

P3

P3

P3

P3

P3

P3

P4

Total
252
240
235

Nb 6

Nombre d'archers 3

P4

Total
205

Nb 6

Nombre d'archers 1

P4

Total
305
287
263
252
241
223

Nb 6

Nombre d'archers 6

P4

Total
191

Nb 6

Nombre d'archers 1

P4

Total
233

Nb 6

Nombre d'archers 1

P4

Total
294
231

Nb 6

Nombre d'archers 2

P4

Total
328
328
312
303

Nb 6
16
15

Nb 5

Nb 5

Nb 5

Nb 5

Nb 5

Nb 5

Nb 5
17
24
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BRIN GUILLAUME
UCKMAN ALEXIS
ETOURNEAU KEVIN
SAGOT FREDERIC
QUEMENER DAMIEN
MARTIN CEDRIC
GOUELLO RENAUD
CAMPFORT JORDANE
DAVID ANTOINE

CHOLET TAC
MONTAIGU
BASSE GOULAINE
BASSE GOULAINE
NANTES
MONTAIGU
VANNES

LA TURBALLE
BASSE GOULAINE

SUPER VETERANS HOMMES ARC CLASSIQUE

Clt

O 00 N o0 U AW N -

_ .
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Nom
LEBRUNET PIERRE
COLONGE PHILIPPE
SONNIC MARTIAL
AUBERT MARC
BILLARD GUY
HIVERT MAURICE
DEMAGEAUX JEAN
PITON GILBERT
LE ROCH ANDRE
PROUST MICHEL
THERON RENE

Club
PLESLIN TRIGAVOU
VANNES
VANNES
THOUARS
LAILLE
CANDE
VILLEQUIER AUMONT
CONCARNEAU
PORNIC
BASSE GOULAINE
PORNIC

VETERANS DAMES ARC CLASSIQUE

Clt
1

Nom
ROBIN MARTINE

Club
VERTOU

VETERANS HOMMES ARC CLASSIQUE

Clt

O N o0 U AW N

Nom
SEGRETAIN FABIEN
GEFFROY BRUNO
GROSEIL THIERRY
MENON PATRICK
BOUIN LOIC
MARTIN JEAN PAUL
LORET FABRICE
WATIER PIERRE

26/03/2017

Club
CHANGE
BASSE GOULAINE
CHATEAUBRIANT
VANNES
BOUGUENAIS
QUIMPERLE
VANNES
BASSE GOULAINE

6115927
040074J
453848N
818444N
377576J
876192H
409473E
384548M
877662F

Licence
235463N
2387627
232567R
012423D
025869U
356294B
003115L
027959R
808388H
225004V
462188D

Licence

637193B

Licence
099446U
406239P
079206U
661533H
6425507
907761X
689874N
804691P

SHCL
SHCL
SHCL
SHCL
SHCL
SHCL
SHCL
SHCL
SHCL

Cat.
SVHCL
SVHCL
SVHCL
SVHCL
SVHCL
SVHCL
SVHCL
SVHCL
SVHCL
SVHCL
SVHCL

Cat.
VFCL

Cat.
VHCL
VHCL
VHCL
VHCL
VHCL
VHCL
VHCL
VHCL
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300
281
279
263
220
206
197
185
120

P1

294
294
264
255
254
246
245
242
230
216
104

P1
117

P1

301
270
267
259
253
252
219
214

P2

P2

P2

P3

P3

P3

300
281
279
263
220
206
197
185
120

Nombre d'archers

P4 Total Nbé
294 1
294
264
255
254
246
245
242
230
216
104

Nombre d'archers

P4 Total
117

Nb 6

Nombre d'archers

P4  Total
301
270
267
259
253
252
219
214

Nb 6

13

0
5

11

1

Nb 5
15
20

Nb 5

Nb 5
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9 LE RAY PHILIPPE
10 DEUTZER CLAUDE
11 BURON MARC

SCRATCH HOMMES LONGBOW
Clt Nom
1 PITON ALAIN

DECOUVERTE

Clt Nom
1 CABON ZOE
2 DEBON MAEL
3 PUEL GUILLAUME

Nombre total d'archers 120

Club Organisateur

2244037 ARCHERS D'ORVAULT

26/03/2017

VANNES
LAILLE
BOUGUENAIS

Club
ST HERBLAIN

Club
BASSE GOULAINE
BASSE GOULAINE
ST HERBLAIN

884438W
846601U
825120V

Licence
722399S

Licence
868761F
8687781
441250V

Arbitre Responsable

VHCL
VHCL
VHCL

Cat.
SVHAD

Cat.

JFCL
CHCL
SHCL
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200
183
145

P1
207

P1

245
178
159

P2

P2

P3

P3

200
183
145

Nombre d'archers

P4 Total Nbé
207

Nombre d'archers

P4 Total Nbé
245
178
159

Nombre d'archers

11

1

3

Nb 5

Nb 5
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